

Psykiatri Plus A/S

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 87 99 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Ib Oustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus A/S Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 87 99 18
	Stiftet: 21. april 2010
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Anette Laigaard
Direktion	Andreas Richard Møller, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DENA A/S
Dattervirksomheder	Psykiatri Plus A/S Bosteder, Ballerup Psykiatri Plus A/S Omsorg, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle eksisterende portefølje samt udvikling gennem investeringer i kapitalandele af beslægtet virksomhed.

Selskabets leverer tillige koncernservicefunktioner indenfor HR (herunder arbejdsmiljø), jura, økonomi, IT og faglig udvikling til Psykiatri Plus A/S Bosteder og Psykiatri Plus A/S Omsorg.

Selskabet er koncernholdingselskab for driftsselskaberne Psykiatri Plus A/S Bosteder og Psykiatri Plus A/S Omsorg:

- Psykiatri Plus A/S Omsorg er beskæftiget med og leverer specialiserede teams og vikarer til specialopgaver og dag-til-dag opgaver, primært indenfor det socialpsykiatriske område
- Psykiatri Plus A/S Bosteder driver bosteder til borgere med svær psykisk sygdom

Usædvanlige forhold

Ud over følgerne af den generelle markedsudvikling har regnskabsåret været præget af:

- Fortsatte Covid-19-restriktioner og indkøb af værnemidler

Det er trods Covid-19 og de afledte forhold lykkedes at have et øget aktivitetsniveau i de forretninger, der leveres service og support til.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor det udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.662 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Samlet set og inden for de respektive forretningsområder forventes, at den positive udvikling i 2021 at forsætte i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.443.885	10.082
1 Personaleomkostninger	-8.078.584	-9.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.358	-290
Driftsresultat	14.943	-155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.330.744	21.235
2 Andre finansielle indtægter	74.714	789
3 Øvrige finansielle omkostninger	-899.927	-570
Resultat før skat	27.520.474	21.299
4 Skat af årets resultat	141.045	-50
Årets resultat	27.661.519	21.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.637.119	-2.630
Udbytte for regnskabsåret	27.661.517	31.249
Overføres til overført resultat	7.637.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.370
Disponeret i alt	27.661.519	21.249

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.650	351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.650</u>	<u>351</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.214.441	20.601
7 Deposita	35.014	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.249.455</u>	<u>20.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.632.105</u>	<u>20.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.398.247	36.057
Udskudte skatteaktiver	5.200	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.156	5.080
Andre tilgodehavender	28.381.030	18.431
Periodeafgrænsningsposter	518.613	393
Tilgodehavender i alt	<u>55.448.246</u>	<u>59.970</u>
Likvide beholdninger	446.790	755
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.895.036</u>	<u>60.725</u>
Aktiver i alt	<u>64.527.141</u>	<u>81.711</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.637
Overført resultat	9.666.166	2.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.661.517	31.249
Egenkapital i alt	<u>37.827.683</u>	<u>41.415</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.441	265
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.095.897	31.602
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.194
Anden gæld	1.452.120	2.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.699.458</u>	<u>40.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.699.458</u>	<u>40.296</u>
Passiver i alt	<u>64.527.141</u>	<u>81.711</u>

8 Eventualposter**9 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.637.119	2.029.045	31.249.320	41.415.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-31.249.320	-31.249.320
Resultatandel	0	-7.637.119	7.637.121	27.661.517	27.661.519
	500.000	0	9.666.166	27.661.517	37.827.683

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.924.061	8.452
Pensioner	611.271	559
Andre omkostninger til social sikring	69.081	70
Personaleomkostninger i øvrigt	474.171	866
	8.078.584	9.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	74.714	789
	74.714	789
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	895.210	562
Andre finansielle omkostninger	4.717	8
	899.927	570
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-145.156	50
Årets regulering af udskudt skat	4.111	0
	-141.045	50

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	4.212.194	3.927
Tilgang i årets løb	220.397	285
Kostpris 31. december 2021	4.432.591	4.212
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.861.227	-3.730
Årets af-/nedskrivninger	-188.714	-131
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.049.941	-3.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	382.650	351

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	14.095.617	14.096		
Afgang i årets løb	-500.000	0		
Kostpris 31. december 2021	13.595.617	14.096		
Opskrivninger 1. januar 2021	7.637.119	10.267		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.330.744	21.235		
Årets tilbageførsler på afgang	-11.725.127	0		
Udbytte	-28.330.744	-23.865		
Opskrivninger 31. december 2021	-4.088.008	7.637		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.131.522	-970		
Årets afskrivninger på goodwill	-161.646	-162		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.293.168	-1.132		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.214.441	20.601		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.939.750	2.101		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi	
		kr.	hos Psykiatri	
			Plus A/S	
			kr.	
Psykiatri Plus A/S Bosteder, Ballerup	100 %	10.265.226	6.199.200	6.005.775
Psykiatri Plus A/S Omsorg, Ballerup	100 %	24.340.210	22.131.544	2.208.666
		34.605.436	28.330.744	8.214.441

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	33.636	34
Tilgang i årets løb	<u>1.378</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>35.014</u>	<u>34</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>35.014</u>	<u>34</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.382
Huslejeforpligtelse	1.218
Eventualforpligtelser i alt	2.600

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Hovedaktionær

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 217.239.xxx.xxx

2022-03-20 21:41:11 UTC

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-21 05:17:41 UTC

NEM ID 

Andreas Richard Møller

Direktør

Serienummer: CVR:32879918-RID:24347135

IP: 85.218.xxx.xxx

2022-03-21 07:16:55 UTC

NEM ID 

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-22 17:42:08 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-03-22 23:39:30 UTC

NEM ID 

Ib Oustrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-03-23 06:51:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TJN1S-A5EQK-EZUKB-PA7H0-C15E0-B6VK7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>